11- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: به صورت كي يا تريكبي از تضامين بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح و خ ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ 
مورخ94/9/22و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هيات وزيران به مبلغ شش میلیارد و دويست و ده ميليون و ششصد و بيست و دو هزار و چهارصد و پنجاه و شش ) 

6،210،622،456 ( ریال مي باشد. به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و اين مدت براي 90 روز ديگر قابل تمديد مي باشد.